Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

MEM. SGFH. SRS. 068/2024.

São Paulo, 15 de Março de 2024.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1468/24
          FISIOTERAPEUTA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1468/24, para a função de FISIOTERAPEUTA - Serviço de Fisioterapia, realizado por meio da

Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Luiza Watanabe Bavoza

2º Rafaella Cunha Nery

3º Beatriz Da Silva JunqueiraDe Souza

4º Bruna Zamora Farias Tappi

5º Gabriel Alves De Andrade

6º Luiz Vieira Junior

7º Vitória Francisca Dos Santos

8º Maria Olivia Lima Guerra Santana

9º Wanderson Costa Guimarães

10º  Francisco Vandecir Da Silva

11º  Vinicius Gonçalves Viana

12º  Bibiana Simões Veloso

13º  Welton Alves Diniz

14º  Regiane Yumi Tavrayama Miyagi

15º  Raquel De Araujo Pereira

16º  Julia Caroline Claudiano

17º  Erick Firmino Silva

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (15/03/2024).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II – Sc. de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano